
      UCHWAŁA Nr XX /        / 2025
RADY GMINY KŁODAWA

z dnia 29 października 2025 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kłodawa na lata 2025 – 2033
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 1 i ust. 6, art. 231, art. 232
ust. 2, art. 243ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze
zm.), Rada Gminy Kłodawa uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany Załącznika nr 1 do Uchwały Nr IX/77/2024 Rady Gminy Kłodawa z dnia 18 grudnia 2024 r.
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kłodawa na lata 2025 – 2032, zgodnie                        
z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany Załącznika nr 2 do Uchwały Nr IX/77/2024 Rady Gminy Kłodawa z dnia 18 grudnia 2024 r.
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kłodawa na lata 2025 – 2032, zgodnie                        
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika nr 3 do Uchwały Nr IX/77/2024 Rady Gminy Kłodawa z dnia 18 grudnia 2024 r.
w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kłodawa na lata 2025 – 2032, zgodnie                        
z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

       
 Przewodniczący Rady Gminy
                       Gerard Bieryło


